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Byggefirma 

Seglem & Åse

KJØP OG SALG AV JERN OG METALLER



Vi støtter tigrene som med vilje av 
stål stormer opp te Husabø.

KJØP OG SALG AV JERN OG METALLER
DRAMMEN - SOLA - EGERSUND
Telefon: 32 24 46 50, 98 03 22 34

Avfallssortering - Gjenvinning
Gode priser - Rask levering

Telefon: 51 43 58 00
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EIK e mær enn bare fotball !!
Da var vi igjen klar med en ny utgave av ”Opp te Husabø”. Vi 
har knapt fått igjen pusten etter den hektiske høsten, før fot-
ballene igjen har begynt å rulle på Husabø. En fantastisk høst-
sesong ble kronet med opprykk for A-laget etter et nervedra-
ma uten sidestykke på Klepp i siste serierunde og påfølgende 
nedrykk for Start fra Tippeligaen. Litt tilfeldigheter vil mange 
si, men slik er fotballen, og vi er endelig en 2. divisjonsklubb 
igjen. Vi skal jobbe hardt for å klore oss fast i divisjonen, og 
laget er allerede godt i rute. Noen nye fjes har kommet til, 
men i stammen er fremdeles den samme. Samtidig for oss 
er det viktig å ikke miste fokuset på alle de andre viktige op-
pgavene i klubben. De siste årene har klubben vært flink til å 
holde fokuset på bredden og ikke bare toppen. Dette gjør at 
vi har fått et bredt og godt fundament som klubben er bygget 
på. Jeg vil våge meg med påstanden om at A-laget gjør det 
bra fordi resten av klubben gjør det bra, ikke omvendt.
 
”EIK e mær enn bare fotball” er et begrep som vi har innført 
i klubben de senere årene. Med dette mener vi at vi som 
det største idrettslaget i Dalane har et ansvar ikke bare på 
banen men også utenfor banen. Vi ønsker å være en nyttig 
samfunnsaktør som stille opp for ulike grupper i samfunnet. 
Denne høsten har vi satt i gang flere ulike tiltak og prosjek-
ter nettopp som en konsekvens av dette. Vi har inngått et 
samarbeid med Fyrlyssenteret i Egersund om trening for 
rusmisbrukere på dagtid en dag i uken. Dette gjør vi fordi vi 
ønsker å være med å gi rusmisbrukerne et rusfritt trening-
stilbud i hverdagen.
Vi starter også opp et integreringsprosjekt for flyktninger 
i idrettslagene i Egersund sammen med Folkepulsen og 
Eigersund kommune. Vi skal med dette være med på å gjøre 
inngangen til idretten lettere. Opplegget blir slik at vi tar med 
grupper og besøker de ulike idrettslagene i kommunen. Der 
får en prøvd ut ulike idretter i trygge former, og forhåpen-
tligvis vil dette på sikt føre til at flere blir medlemmer og 
støttespillere rundt omkring.
Til sommeren har vi også gått inn i samarbeid med Eiger-
sund kommune for å videreføre sommeråpen SFO. Her vil 
det også bli lagt vekt ulike aktiviteter.
Samtidig fortsetter vår FFO og vi er nå over 40 unger som 
benytter seg av tilbudet to ganger i uken. En flott gjeng som 
klubben vil få mye glede av fremover.
Fotballskoler er også en sentral hverdag for klubben, og ek-
stra gledelig var det at hele 165 gutter og jenter var påmeldt 
til høstens fotballskole. Verd å merke seg er det at nesten 60 
av disse kom fra andre klubber enn EIK. Tonstad, Bjerkreim, 
Helleland, Moi og Tonstad var representert. Dette viser at vi 
er en klubb for hele Dalane.

I tillegg til alt dette skal vi ikke glemme våre egne spillere. Vi 
øker i medlemmer for hver måned som går - det er svært 
gledelig. Flere av våre aldersbestemte lag har flere gode re-
sultater å vise til denne sesongen, Gutter 14 og Jenter 13 
vant PlussbankCupen i sommer, Jenter 14 ble Kretsmestre 
mens Gutter 13 tapte finalen i Kretsmesterskapet. Jenter 
15 fikk meget gode resultater i Dana Cup, og det samme 
gjorde vårt lovende Juniorlag. Det gror utrolig godt i klubben 
om dagen.
 
Som en følge av den økte aktiviteten har også klubben ansatt 
Owe Salvesen i en 100% stilling, noe undertegnede er meget 
fornøyd med. Etter to år med stor arbeidsbyrde skal det bli 
godt å få en samarbeidsparter på fast basis. Owe sin stilling 
vil være tredelt. 50% som integreringskonsulent gjennom 
flyktningprosjektet, 25% som ansatt på FFO og 25% som 
spillerutvikler. Owe har vært en ildsjel for klubben i mange år 
og vil kunne bidra på mange ulike plan i klubben. Velkommen 
skal du være Owe.
Den store veksten i klubben har dessverre også en liten bak-
side. Og den er banekapasiteten vår. Med store kull som tell-
er over 90 barn pr årstrinn, vil denne problematikken bare 
øke i årene som kommer. Vi har Rogalands kanskje fineste 
gressbane på Husabø, men dessverre så er brukstiden på 
denne banen svært begrenset. Pr. år har vi ca 100 timer til 
bruk her, avhengig av været. Til sammenligning brukes vår 
kunstgressbane 1300 timer pr. år. Da sier det seg selv hvor 
løsningen ligger for klubben. Vi trenger kunstgress. Skal vi 
kunne fortsette å vokse slik vi har gjort de siste årene er 
vi avhengig av å få opp brukstimene på hovedbanen for å 
imøtekomme det voksende behovet. Andre alternativer blir 
også vurdert, men det er på Husabø vi hører hjemme, og 
det er her vi ønsker at alle våre lag skal få trene og spille 
sine kamper.
 
I dette magasinet vil du som alltid finne artikler relatert til 
klubben. A-lags trener Jone Mathiesen forteller oss litt om 
sesongen som har vært og sesongen som kommer. Børge 
Hansen har gitt en flott skildring av sesongen for Juniorlaget. 
I tillegg kan lese om Bendit Cupen og sesongavslutningene 
for de ulike lagene og sist men ikke minst har Kjell Åvendal 
nok en gang levert et flott tilbakeblikk med sin historiske artik-
kel. Jeg ønsker dere alle god lesning. Ta også en ekstra kikk 
på våre annonsører sine sider, støtt dem - de støtter oss.
 
Sportslig hilsen.

 
Kenneth Andersen
Daglig leder

Kjære fotballvenner, 
medlemmer, sponsorer 
og hele Eigersunds  
befolkning!
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NorDan NTech er markedets best isolerende vinduer. Den lave U-verdie n* 
gjør det mulig å redusere energiforbruket og mengden bygge materialer 
i nybygg uten å måtte inngå kompromiss med de nye byggeforskriftene. 
Resultatet er lavere utgifter, lavere energi forbruk og et jevnere, sunnere inne-
klima. Du sparer penger i dag. Du sparer i morgen. Og du sparer miljøet 
for framtiden. Smart.

Er det rart vi kaller det neste generasjon vinduer?

* U-verdi angir et vindus evne til å isolere, og måles i W/m2K. NorDan NTech Lavenergi med 2-lags glass har U-verdi på 1,2 og 3-lags glass en U-verdi på 1,0.   
    NorDan NTech Passiv med 3-lags glass har markedets laveste U-verdi på 0,7.
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Take a position on the 
future of oil and gas 
Vi ser etter mennesker som tør å innta 
en stilling. Ikke bare innta en stilling hos 
Aker Solutions, men også ta stilling til de 
spennende utfordringene den globale olje- og 
gassindustrien står overfor. Nå og i framtiden.

Aker Solutions i Egersund har spesialisert 
seg innenfor subsea, modifikasjon- og 
nybyggmarkedet. Vi trenger dyktige og 
motiverte medarbeidere som kan ta på seg 
krevende og selvstendige arbeidsoppgaver.

Stort bemanningsbehov
Aker Solutions er et selskap i sterk vekst, og 
ansatte omlag 2 500 medarbeidere globalt i 
2011, hvorav 1 100 i Norge. Vi trenger like mange 
nye medarbeidere i år. Aker Solutions i Egersund 
er godt posisjonert innenfor flere segmenter, og 
har vunnet mange prestisjetunge kontrakter de 
siste årene.
  
Fra 2012 til 2014 vil det være rekordhøy aktivitet 
ved bedriften, og bemanningsbehovet er stort. I 
dag jobber om lag 700 personer innenfor portene. 
Etter sommerferien vil antallet nærme seg 2 000. 
Mange vil være midlertidig innleide, men behovet 
for dyktige fagfolk i permanente stillinger er stort.

Høres Aker Solutions ut som en spennende 
arbeidsplass?

Ta kontakt for mer informasjon.
e-post: roy.hovland@akersolutions.com
Telefon: 51 46 91 55

Full utlysningstekst for alle stillinger i Aker Solutions 
finnes på: www.akersolutions.com/career

Aker Solutions er kjent for utvikling av egne 
medarbeidere. I Egersund er majoriteten 
av ledere og nøkkelpersonell rekruttert og 
utviklet internt. Utfordrende oppgaver står i 
kø, og det gir personlige og karrieremessige 
utviklingsmuligheter for de som vil og kan.

Vi er på jakt etter personell innen ledelse, 
ingeniørtjenester, innkjøp, økonomistyring 
og kontrakt. I tillegg kommer personell 
innenfor HMS og kvalitet. Vi trenger også 
flere dyktige fagarbeidere og lærlinger. Vi har 
en gruppe fagarbeidere som jobber deler av 
året på verftet, og deler av året offshore. Vi 
trenger flere i denne gruppen. 

Take a position.indd   1 23/01/2012   11:54:54
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Innovative and dedicated people who believe that nothing is impossible have solved
tomorrow´s challenges for over 150 years. Are you ready to roll up your sleeves?

Entreprenør, engasjert og EIK

Storevollsveien 11, 
4370 Egersund 
Tlf.: Helge Åse, 976 86 110
helge.ase@dabb.no

FAKTA 
Byggefirma Seglem & Åse
Stiftet i 2003.
Eiere: Alf  Magne Seglem og 
Helge Åse.
12 ansatte pr. januar 2012
Omsetning: ca 18 mill

Rehabilitering og vedlikehold  
av store og små oppdrag til  
privat- og bedriftsmarkedet.

Aktuell som hovedsponsor til 
Egersunds IK

Byggefirma 
Seglem & Åse AS

Stolene i Kulturhuset (kinoen) i Egersund er borte og  
erstattet med stillas. Slagene fra spikerpistoler, saging og 
byggeaktivitet er musikken som nå om dagen  fyller rommet. 
Her har Alf  Magne Seglem og Helge Åse fra Byggefirma 
Seglem & Åse 4-5 arbeidere i sving. Vi slo av en prat med 
Helge om firmaet og deres engasjement i EIK.

- Interessen for fotball har jeg arvet fra min morfar, Kjell 
Karlson. Fra jeg var liten tok han meg med på kamper på 
Husabø. Jeg likte stemningen både på og utenfor banen. 
Interessen for fotball og EIK ble større og større. Spesielt 
gøy var det i idrettsparken under gullalderen på 80-tallet, 
forteller Helge.

Interessen for fotball har ikke forsvunnet og Helge har fulgt 
EIK jevnlig de siste 20 årene. I dag spiller barna fotball og 
laget er selvsagt EIK.

Til daglig er det byggefirma Seglem & Åse som fyller  
arbeidsdagen til Helge. Byggefirma startet han og Alf  
Magne Seglem i 2003. Vi har vært heldige og knyttet til  
oss store og stabile kunder som kommer tilbake og som  
anbefaler oss videre til andre kunder. Etterspørselen er  
god, økonomien stabil og i dag har de 12 ansatte og nye 
arbeidskontrakter signeres i disse dager.

- Det er kjekt å gi tilbake. Vi har valgt hvert vårt hjertebarn 
å støtte. Alf  Magne har valgt Egersund Sykleklubb og mitt 
valg var enkelt - EIK, sier en engasjert Helge. I stedet for  
å støtte litt her og litt der så har byggefirmaet valgt å  
konsentrere sin støtte til disse to utvalgte. - Vi mener det er 
viktig å støtte den lokale idretten og det gode arbeidet som 
legges ned i klubben. Som far ser jeg det fantastiske arbeidet 
som gjøres for integrering, barn, ungdom og sist, men ikke 
minst samarbeidet med Frelsesarmeen og gatefotball. Alt 
dette mener Helge i seg selv er god nok grunn for å støtte 
klubben. Det er bare en bonus alt vi får tilbake i form av 
profilering og gode assosiasjoner.

Helge fortsetter engasjert - det som skjer rundt A-laget  
og opprykk til 2. divisjon er veldig kjekt. De er gode rolle-
modeller for hele barne- og ungdomsavdelingen. Han mener 
at opprykket vil markedsføre regionen på en god måte og 
gi ringvirkninger til næringslivet. - der det er mulig velger vi 
samarbeidspartnere som støtter våre hjertebarn. 

Helge avslutter med en oppfordring til hele næringslivet om 
å støtte Egersund IK og alle om å ta turen opp te Husabø i 
sesongen som kommer.

ANNONSE
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Miljøvennlig og effektiv  
blåseisolering 
Hus fra 60, 70 og 80 tallet, med kalde 
loft, har vanligvis ikke mer en 10 cm 
isolasjon på loft. Ved å etterisolere  
vil en oppnå en bedre og jevnere  
temperatur inne, til et mye lavere 
energiforbruk. Investeringen vil lønne 
seg etter kort tid.
 
Priseksempel:
Etterisolering av 100 m2  

kaldt loft i eldre hus med 250mm 
kr 13.000,- inkl mva
Ombygginger av lufting og loftsluke som følge av økt  
isolasjonsmengde kommer i tillegg.

Rogaland - Agder Isolering, 
Storevollsveien 11, 4370 Egersund
Telefon: 976 86 110
www.raiso.no

ETTERISOlERIng REduSERER 
STRøMfORbRukET Og gIR En 

bEdRE Og jEVnRERE TEMPERATuR

ANNONSE
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PÅ SAMME LAG 

- for Egersund!

Sparebank 1 SR-Bank har vært 
aktiv støttespiller for Egersunds IK i 
mange år. Vi er stolte over å ha gitt 
500 000 kroner til opprustning av 
anlegget til EIK. 
Gamle og nye ansatte i banken 
setter pris på muligheten til å støtte 
lokalidretten.
 
Dere støtter oss, og vi støtter dere!

8     www.eikfotball.no



Bank. Forsikring. Og deg.

Fo
to

: 
H

ug
o 

Lü
tc

he
ra

th

PÅ SAMME LAG 

- for Egersund!

Sparebank 1 SR-Bank har vært 
aktiv støttespiller for Egersunds IK i 
mange år. Vi er stolte over å ha gitt 
500 000 kroner til opprustning av 
anlegget til EIK. 
Gamle og nye ansatte i banken 
setter pris på muligheten til å støtte 
lokalidretten.
 
Dere støtter oss, og vi støtter dere!

Mundial Team kr 1199,-
Svært populær fotballsko av beste 
kvalitet med mange knotter. PU mellom-
såle for stabilitet og slitestyrke.

Fotballspillerens favoritt
Bukse i funksjonsmateriale ClimaCool 
som gir utmerket transportering av 
varme og fuktighet gjennom god 
ventilasjon.
kr 399,- barn  449,- voksen. 

Copa mundial kr 1299,-
Verdens mest populære fotballsko 
i over 20 år. Slitesterk yttersåle 
tilpasset til harde underlag. En 
sko for spillere på alle nivåer.

Windbreaker
Vannavisende og vindtett med 
Climaproof for vær beskyttelse.
 kr 299,- barn  kr 399,- voksen

VI KAN FOTBALLVI KAN FOTBALL

World cup kr 1399,-
Klassisk sko som er og har vært mange 
profesjonelle spilleres favoritt i mer enn 
20 år. Skruknotter for myke underlag.

Adizero TRX FG Kr 2499,-
Opplev et eksplosivt og knivskarpt spill 

takket være skoens minimalistiske 
design og sprint frame yttersåle med 

revolusjonerende traxion-dobber.

F10 TRX HG JR kr 499,-
Bli en enda bedre spiller med disse  

Messi-inspirert skoene for overraskende 
kjapt spill på harde underlag.
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Søndag 25. september var EIK fotball arrangør av Bendit Cup 
for 4. gang, og nok en gang ble det en kjempe folkefest på 
Husabø. Et nydelig høstvær skapte en flott ramme rundt  
turneringen. BAMA stod for levering av masse frukt og flotte 
premier til alle deltakerne også i år.
 
Bendit Cup er tidligere NFF sjef Per Ravn Omdal sitt hjertebarn. 
Denne turneringsformen skal fremme smålagspill og 5er fotball 
for at spillerne skal være mest mulig involvert i spillet.
Som tidligere år var alle gutter- og jenter 13 på klubbdommer-

kurs i EIKs klubbhus på våren. Dette ble holdt av Jarl Sverre 
Grastveit og er obligatorisk for alle Bendit Cup arrangører.
 
I 2010 ble EIK kåret til Norges beste Bendit Cup av BAMA og 
NFF og det er tydelig at flere og flere lag har lagt merke til vår 
turnering. Interessen og pågangen fra lag som ønsker å være 
med blir bare større og større. Vi trodde vi hadde nådd taket på 
antall lag på en dag i fjor, men med et par justeringer på antall 
baner klarte vi 250 lag på en dag. Det er 65 fler lag enn i 2010 
og i tillegg var det over 30 lag på venteliste!
 
Det ble spilt 375 kamper i tidsrommet 08.30 til 19.00 fordelt 
på 18 baner. Og hver eneste kamp startet til oppsatt tid. Ingen 
forsinkelser i programmet på noe område. Lene Marie Henrik-
sen Grure holdt 2 minikonserter og det var trekning av mange 
gevinster for de som hadde deltatt i lekene.
 
Premieutdelingen foregikk fortløpende fra scenen og alle del- 
takerne fikk denne gangen flotte hettegensere fra BAMA.  
I tillegg fikk alle en fin premie fra EIK som et minne fra  
turneringen.
 
I og med turneringen har vokst seg så stor, trengs det flere og 
flere folk på dugnad denne helga for at alt skal gå på skinner. Alt 
fra A-lagsspillere til foreldre på minste alderstrinn er med, og 

Idrettsparken
Bendit Cup
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uten denne innsatsen hadde det ikke vært mulig å gjennomføre 
turneringen. Ca. 80 klubbdommere var i sving for å dømme alle 
kampene denne søndagen.
 
Bendit Cup komiteen vil takke alle som stilte opp på dugnad 
søndag 25. september og gjorde sitt for at Bendit Cup 2011 ble 
en fantastisk opplevelse for store og små. 
TUSEN TAKK FOR HJELPEN!
 
HILSEN BENDIT CUP KOMITEEN
Tone Tengesdal Stavnheim, Tove Sofie Asbjørnsen, Marit Irene 
Eikeland Olsen, Barbro Olsen, Rita Ålgård, Mariann Rasmussen, 
Kjell Grure, Rune Hetland, Jan Skårland, Frode Fardal, Kjell Høien 
og Trond-Arild Olsen.
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Du har 1,9 barn, ser 2,5 timer på TV hver 
dag og skal på 1,7 ferieturer i år. Eller ikke.

Du er ikke gjennomsnittlig, og vil heller 
ikke ha en bil som er det. Nye Avensis, laget 
etter Toyotas høyeste kvalitetsstandarder.

Det finnes manger biler. Men bare én er Avensis.
Nye Avensis er et resultat av utallige diskusjoner. Underveis har vi møtt 
utallige utfordringer. For vi ønsket å skape en bil som forstår førernes 
behov bedre. Med kunnskap og erfaring har vi bygd en bil med avansert 
teknologi og smarte løsninger som gir en førsteklasses kjøreopplevelse.
— Valvematic bensinteknologi — Bedre førerplass — Adaptiv Radar 
Cruise Control — Sekvensielle girskift med hendler på rattet

For å levere styrke og effektivitet, er Avensis utstyrt med Toyota  
Optimal Drive. Resultatet er balanse, ikke kompromiss.

Styrke til å gi deg gode kjøreopplevelser, til rask akselerasjon og  
inspirerte ytelser. Samtidig som drivstofforbruket er lavt og  
CO-utslippene redusert.

Sedan eller stasjonsvogn. Avensis er usedvanlig praktisk. Den  
anvendlige sedanmodellen har delte bakseter som kan felles ned  
i gulvet med ett eneste grepo. Stasjonsvognen har ekstra opp- 
bevaringsplass under bagasjeromsgulvet, relinger i bagasjerommet  
og som tilleggsutstyr leveres den med panoramatak som gir lys og 
enda mer romfølelse i kupéen.
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VELKOMMEN TIL DITT  
NYE TOYOTASENTER
Fossveien 3 på Tengs, 
Egersund

Telefon: 51 46 17 00
www.toyotaegersund.no

BrukTBil-
kAmpANjE

Vi gir 
deg 

minimum 
15.000 
i innbytte 

for din 
gamle bil!

Gjelder hele  
februar 2012.

Formet av naturens lover. 
Nye Prius+
Det karakteristiske karosseridesignet gir klassens 
beste, aerodynamiske ytelser, og jakten på høyere  
effekt kombinert med miljøgevinster, påvirker  
utformingen av alle Prius’ eksteriørdetaljer.

Myke, hensiktsmessige former har et harmonisk  
samspill med de slanke hovedlyktene med LED-
teknologi*.

LED er lysdiodeteknologi som gir over 30% lavere 
energiforbruk og varer 4 ganger lenger enn tilsvarende 
halogenlamper.

Forbruket er lavt og komforten høy takket være at  
Prius har et karosseri med lav vekt og svært lite  
vindstøy. Til karosseridetaljer har Toyota utviklet en 
helt spesiell, plantebasert plast.
* Tilvalg.
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Når kvalitet og leveringsdyktighet betyr noe
LEVERAndøR AV:

Arbeidsklær • Vernesko • Personlig verneutstyr • Profilartikler

Gamle veien 87, 4315 Sandnes
Telefon: 51 63 31 11, faks: 51 63 31 12
post@jkk.no - www.jkk.no

RW Style 3282: 8-inch Speed Lace
• ISOEN 345 S3
• Puncture Resistant via a Composite Midsole
• RW Composite Toe Cap 33% Lighter and 44% more Volume
• 100% Water Proof – One Year
• Chemical Proof
• Oil & Gas Resistant upper and outsole
• Ballistic Nylon Cordura Upper
• Water-Proof Internal Bootie Construction with RW Dry Bootie Membrane
• Boa / RW Designed Internal Speed Lace System 
• Dual Density Vibram Outsole with Rubber Skin
• SD – Static Dissipative
• Anti-Microbial Treated Spacer Mesh Lining for Moisture Management and 

Bacterial Growth

SIZES: EU 36 – 46

www.redwingsafety.com
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www.redwingsafety.com

BYGGVELL Jernbaneveien 30, Egersund. 
Telefon: 51 49 28 68, egersund@byggvell.no, www.byggvell.no

ÅPENT: Man. - fred.: 7 - 16, Tors.: 7 - 18, Lørd.: 9 - 15

Elfas oppbevaringskonsept gir deg mulighet til å gjøre litt ekstra med plassen du skal innrede.  
Uansett rom, forvandler Elfas oppbevaringsløsninger kaos til orden - soverom, stue, entré, kjøkken, 
walk in, kontor, barnerom, vaskerom og garasje.

Mest sannsynlig, er elfa det enkleste og mest fleksible oppbevaringskonseptet som finnes på  
markedet. Elfa er den optimale løsningen når du skal skape din drømmegarderobe. Kombiner hylle- 
og kurvsystem med ekstra tilbehør og du har alt du trenger til en komplett løsning, designet nettopp 
for å dekke dine behov. I tillegg kan du enkelt gjøre om på systemet og tilpasse eventuelt nye behov. 
Du kan være sikker på at du vil ha glede av disse fordelene i mange år fremover.

BASIS
MASKIN

BORSKRUTREKKER  
18V DS 18DSL
3.115,-
Verktøyfeste 13 mm hurtigchuck.
Kapasitet i tre/stål 36/13 mm.
Hastighet ubelastet 0 - 400,  
1.400 /min
Maks moment 45 Nm. Vekt 1,8 kg (inkl. batteri)
Leveres med 2 stk 3,0 Ah Li-ion slide batterier, 
kombilader (12V / 230V) og maskinkoffert

VINKELSLIPER 
18V 995,-
G 18DSL (KUN MASKIN)

MUTTER-
TREKKER 18V
1.675,-
WR 18DBDL (KUN 
MASKIN)

SLAGSKRU-
TREKKER 18V
1.675,-
WH 18DBDL  
(KUN MASKIN)

SIRKELSAG 18V
1.500,-
C 18DSL (KUN MASKIN)

STIKKSAG 18V 1.190,-
CJ 18DSL (KUN MASKIN)

BORHAMMER 
18V 1.500,-
DH 18DSL (KUN 
MASKIN)

BAJONETTSAG 18V 1.675,-
CR 18DSL (KUN MASKIN)

NYHET! 
Borskrutrekker 
14,4V
DS14DSFL 1.5AH
1.398,-

NYHET! 
Borskrutrekker 
18V
DS18DSFL 1.5AH
1.598,-

Kapp- og gjærsag C8FSE 
3.199.-

Fra kaos Til ordEN. 
Kreativ oppbevaring for alle rom.
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Oras Eterna - kranen som endrer dine vaner!
Multifunksjonelle Oras Eterna gir deg en sjanse til å 
redusere totalsummen på dine strømregninger. 

Lindøyveien 6, Egersund
Telefon: 51 47 22 00, tollefsen.varmeogbad.no 
Åpent: Man. - fre.: 9 - 16, Tors.: 9 - 18, Lør. 9 - 13.

Mora 
Styxx 

sprenger  
grensen mellom 

det manuelle og  
det automatiserte  

på kjøkkenet.
Takket være de vel gjennom- 

arbeidede funksjonene kan du  
med denne blanderen kontrollere 

funksjoner som temperaturveksling, 
vanntrykk og stråle med  en hånd. 
Det er slike egenskaper som 
gjør Mora Styxx til noe 
ekstra både på det 
funksjonelle og 
det visuelle 
planet.

Når utseendet teller...
ZEN designvarmepumpe er utviklet for  
nordiske forhold. ZEN kombinerer eleganse, 
design og det siste innen teknikk - og passer 
perfekt inn i din bolig.

• ZEN har uketimer funksjon som gjør at du kan optimalisere temperaturstyring  
   og AV/PÅ gjennom alle ukens 7 dager via fjernkontrollen
• ZEN har en supertynn innedel på kun 19,5 cm - den er så tynn også når varme 
   pumpen er i drift
• Lydnivået på ZEN er på 21 dB(A) - noe som gjør at den knapt er hørbar i laveste  
   viftemodus
• 10 graders vedlikeholdsvarme gjør at ZEN kan brukes når du er borte
• Fabrikkgarantert drift ned til -20 grader fordi ZEN er nordisk spesialtilpasset
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Etter en flott vårsesong der siste vårkampen endte 2-2 hjemme 
mot Klepp, ledet vi tabellen. 1 poeng foran Start 2 og 4 poeng 
foran Klepp. De som spådde en spennende høstsesong fikk helt 
rett. Og som Viking året før, var  Starts rekrutter meget gode 
på høsten.

Vi fikk også en kjempestart på høstsesongen, med fem strake 
seire, før fikk vi stryk 3-2 mot Start 2 i Kristiansand. Et Start lag 
bestående av 9 spillere fra deres A-stall fikk en drømmeåpning 
på kampen og ledet tidlig 2-0. Vi kjempet oss tilbake i kampen, 
og var det klart beste laget i 2. omg, derfor var det litt surt å  
forlate gamle Kristiansand stadion med null poeng. Vi fikk  
imidlertid vist at vi hadde et meget godt lag som fortjente å  
ligge i toppen av tabellen.

Dessverre slet vi mer utover høsten. Vi var som vanlig bunn-
solide bakover, men vi klarte ikke å avgjøre kampene i vår favør 
til tross for stort overtak i både banespill og sjanser. Det ble 
tydelig at vi savnet Tripic og Perttamo, og når Gløpstad i tillegg 
ble skadet i Start 2 kampen og var ute i måned var vi svekket. 
Disse tre stod for mye av den offensive kreativiteten, og hver 
enkelt av dem kunne avgjøre en kamp på egenhånd.

Det ble etter hvert klart at Start 2 ville vinne avdelingen vår, 
men siden Start lå an til å rykke ned fra Tippeligaen ville laget 
som ble nummer to rykke opp. Foran årets siste hjemmekamp 
mot Vardeneset, ville 2. plassen være klar med seier. Det ble de 
”brente sjanser” kamp, og vi måtte nøye oss med 2-2 der VBK 
skåret på sine eneste forsøk i hele kampen og ledet lenge 2-0. 
Da skulle det hele avgjøres på Klepp i siste serierunde……….  
Og for en kamp det ble. 

Scenarioet var klart før kampen, vi greide oss med uavgjort, 
mens Klepp ville gå forbi oss med seier. Klepp kom tidlig foran 
med 2-0 etter to dødball mål. Vi tok mer og mer over og Jan 
Eric Gløpstad var iskald da han reduserte rett før pause. Det 
gav oss en veldig tro i pausen, og stemningen var meget god 
på at dette skulle vi klare. Men etter hvert som minuttene tikket 
mot 90. minutter stod det fortsatt 2-1 til tross for at vi styrte 

kampen. I det 89. minutt kom det som alle Egersundere på  
tribunen, benken og banen kommer til å huske i evigheter. En 
lang ball ble slått opp, Kristian Koldal stusset Hans Marius 
Slettebø gjennom og alene med keeper trillet han ballen til 
Espen Skogen som trillet ballen sikkert i det tomme målet 
til ENORM glede for de tilreisende. Som Kjell Åvendal skrev i 
referatet: ”Vi er ikke bortskjemte på suksess, derfor smaker det 
ekstra godt når vi en sjelden gang kan gå fullstendig bananas!” 
Og det gjorde vi, både på banen, på benken og på tribunen. Det 
var en helt magisk følelse, der og da var det bedre enn alt! 

Etter dette var det bare å vente på Starts nedrykk fra Tippe-
ligaen, men sørlendingene bet godt i fra seg og opprykket var 
ikke klart før Viking satte inn utligningen nærmest på overtid  
i nest siste serierunde med undertegnede på tribunen  
sammen med mange andre Egersundere. Der og da var det 
bare å begynne å planlegge for 2. divisjon, selv om vi allerede 
var godt i gang med den jobben.

Jeg føler helt klart vi har bevist at vi var det beste laget (nå ser 
jeg bort fra Starts rekrutter) i landets sannsynligvis beste  
3. divisjonspulje. Det viser at vi har noe i 2. divisjon å gjøre. Vi er 
et veldig vanskelig lag å slå, noe bare to tap i fjor viser. I høst har 
vi vist noen mangler offensivt, spesielt med nøkkelspillere ute. 
Mens defensivt har vi vært bunnsolide. 

Men med knallhard jobbing gjennom vinteren skal dette kunne 
gjøres noe med. Og med de nye gode signeringene klubben har 
gjort nå, ser jeg lyst på sesongen som kommer. Vi har kommet 
godt i gang, og de nye spillerne har glidd flott inn i en harmonisk 
og meget god treningsgruppe. 

Så nå ser vi i trenerteamet fram mot seriestart i 2.divisjon! Jeg 
er meget sikker på vi skal bite godt i fra oss, men vi trenger all 
mulig støtte fra dere. Så oppfordringen er: Still opp og la oss 
sammen gjøre Idrettsparken til et fort. Opp te Husabø.

Jone Mathiesen

A-laget
2. divisjon

En oppsummering av den spennende 
sesongavslutningen og noen tanker 

framover.
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www.egersundgroup.no

Fiskeri og havbruksprodukter  
fra Egersund Group

Egersund Group produserer spesialiserte fiskeredskaper og utstyr til fiskeri- og havbruksnæringen. Konsernets hovedlokaler 
ligger i Svanavågen, Egersund, men er i de senere årene etablert med flere datterselskap, både langs norskekysten og  
utenlands. Konsernet Egersund Group, som blant annet består av Egersund Trål og Egersund Net, sysselsetter i dag  
over 400 medarbeidere.

Vi sysselsetter dyktige medarbeidere i alle ledd, innen en rekke ulike fagområder og vi 
vet at dette er nøkkelen til suksess. Vi ønsker deg derfor velkommen til oss.
• Produksjon og service • Elektriker • Prosessteknikk • Mekanisk, plate og sveis  
• Lager • Logistikk  • Ledelse • Administrasjon • Økonomi • Innkjøp • IT  
• Salg • Markedsføring • HMS • Produktutvikling • Teknisk tegning

Egersund Net er aktiv innenfor hele verdikjeden 
når det gjelder å skape fremtidens not-teknologi 
for oppdrett av fisk. Vi bidrar aktivt til at havbruk 
er en miljøvennlig og bærekraftig vekstnæring som 
produserer sunn sjømat til et globalt marked. 
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Frelsesarmeen har valgt seg ut fem støttespillere 
i Rogaland til deres prosjekt med gatefotball for 
rusmisbrukere. EIK, Viking, Klepp Dame Elite, Bryne og 
Sandnes Ulf er de utvalgte klubbene. Denne avtalen  
innebærer at vi skal være med å promotere og støtte 
FA Gatefotball i Rogaland. En 3-årig partneravtale ble 
like over nyttår underskrevet i EIKs klubbhus. Her var 
representanter for Frelsesarmeen tilstede for å  
undertegne den formelle avtalen.
 
Å bli med som støttepartner i dette prosjektet er en 
naturlig ting for EIK å gjøre da vi allerede har etablert  
et treningstilbud til rusmisbrukere i samarbeid med 
Fyrlyssenteret i Egersund. I tillegg vil en også kunne  
motivere til turneringsspill som foregår i binger med 
4 mot 4. Hver mandag er det trening på Husabø på 
dagtid. Dette er et lavterskeltilbud der det er frivillig 
fremmøte for de som ønsker å delta. Tilbudet har blitt 
svært godt mottatt av brukerne, og de er også med 
på å inspirere oss til å stå på for å gjøre tilbudet enda 
bedre.
 
EIK som klubb er glade for at vi kan få være med å  
inspirere til sunn aktivitet og i samarbeid med FA  
Gatefotball være et rusfritt miljø for målgruppen.

Gatefotball 
Frelsesarmeen og EIK

Fra venstre på bildet, Ole-Andreas Westby, Kenneth Andersen,  
Jostein Jonassmo og Owe Salvesen

Offisiell støttepartner
Frelsesarmeens gatefotball 

Rogaland

Owe Salvesen  
Nytilsatt i 100% stilling 
i EIK
Fra 1. januar 2012 begynte Owe i sin nye stilling i EIK. Etter over 35 
års fartstid i klubben både som spiller og ikke minst som trener for alle 
lag - fra mini jenter til A-lag for herrer. Vi er svært glade for å få med 
oss en person som har viet mesteparten av sitt liv til klubben. Nå skal 
han endelig få gjøre dette også i arbeidstiden sin. Owe sin stilling vil 
være tredelt, der 50 prosent av stillingen er knyttet opp mot prosjektet 
med integrering av flyktninger i idrettslagene i Egersund, og de  
resterende 50 prosentene er fordelt mellom FFO og spiller-/trener-
utvikling. Vi benytter anledningen til å ønske Owe hjertelig velkommen  
til kontorene på Husabø.
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Vi ønsker velkommen til advokat-  
og meglerhuset i Storgaten!

Forran fra venstre: Megler Alf Hansen,  
Adv. Ove Sørensen, Adv. ass./megler Hilde 

Ramsland, Adv.ass./megler Solfrid Helvik og  
Adv.sek./megler Wenche Svela.

Bak fra venstre: Adv. Lars Martin Ramsland,  
Adv. Dag Sørensen, Adv. Asbjørn Stokkeland,  

Adv. Brian N. Skjefrås, Adv. Merete Bjørkelund og 
Adv. Espen Andersen.
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Meglerhuset i Storgaten 
Telefon 51 46 35 10. alf@axepteiendom.no
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Tips • Trender • Informasjon • Kunnskap • Følelser • Inspirasjon • Tips • Trender • Informasjon • Kunnskap • Følelser • Inspirasjon • Tips • Trender • Informasjon • Kunnskap • Følelser • Inspirasjon

Klassiske, moderne 
og eksklusive fliser 
til alle rom

Matte, 
glossy og 
metalliske 
fliser

Vi har fagkunnskap-
en og gir deg gjerne 
råd og tips til hvor-
dan du kan gjøre 
jobben selv. Ønsker 
du hjelp har vi fag-
folk som tar jobben.

CHAMBRY DEKOR FRANCESCO DE MAIO

DEKORSTEIN GRÅ

LAMIERA 10x10ANTICATO MOSAIKBOHUS 60x60REYKA 60x60

KURSAL 30x60 REYKA DUO

GAUCHO DEKORBALDER 30x60

LOOK LOOK PINK 20x25 FASHION 30x30

Perrongen Interiør as Jernbaneveien 22, Egersund, Telefon: 51 46 18 50
Åpent: Man. - fre. 9 - 17, Tors. 9 - 19, Lør. 9 - 14. www.nordsjoidedesign.no

La deg  
inspirere på 
www.golvabia.se og 

www.loekken.no
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Du har en drøm  
    - vi har fagfolkene og Plussbad

Hva er et Plussbad
Plussbad er den gode prosessen til nytt bad. Det betyr at vi i Sig. 
Halvorsen tar oss av hele prosessen, fra første kontakt til badet er 
ferdig.
Sagt på en annen måte innebærer Plussbadkonseptet at vi tar oss 
av alt som skal gjøres i forbindelse med ombyggingen. Når dere har 
bestemt dere for hva dere ønsker, sørger vi for at alt settes i bestill-
ing. Vi ornder nødvendige håndverkere, og sørger for at det nye 
badet får den kvaliteten du forventer. Vi setter opp en fremdriftsplan 
og du kan ta badet i bruk til avtalt tid. En god prosess ikke sant?

Behov endrer seg etter hvor man er i livet og etter motebildet. I peri-
oder er slitasjen på bad også stor. Hva du trenger, og hva du ønsker 
- kan være to ulike ting...

Sig. Halvorsen avd Egersund. 
Gamle Sokndalsveien 38 (Håndverkshuset), 4370 Egersund
Tlf.: 51 46 39 90. firmapost@sig-halvorsen.no. www.sig-halvorsen.no

Det finnes ingen snarvei til  
seier, eller god smak.
 

Helt siden 1895 har vi i Berentsens satset på våre stjernespillere 
som er friske, naturlige råvarer av ypperste kvalitet. Våre produk-
ter gjør deg kanskje ikke bedre i fotball, men heller ikke dårligere. 
Premier deg selv etter de små hverdagslige seierne med for-
friskende ekte smak - en smak du aldri blir lei av.

www.berentsens.no
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Telefon: 38 32 76 00
flekkefjord@arkkso.no • www.arkkso.no
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Du har en drøm  
    - vi har fagfolkene og Plussbad

13 sentrumsnære  
boliger på Terlandstykket. 
Boligene passer for unge 
og eldre. Gangavstand  
til sentrum, skoler og 
idrettsanlegg.
La dine drømmer  
bli morgendagens 
virkelighet!

Gamle Sokndalsvei 38, 4370 Egersund
Telefon 51 49 65 00. larsen@larsenogbjorkeland.no 

www.larsenogbjorkeland.no

...hjem til dine drømmer

Valldal Skjong Hovden Mafra Hessa

Solglød Hatlane Julie

HØRES DETTE SPENNENDE UT? TA KOnTAKT
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Rapport fra Jr. laget! 

Etter en strålende og positiv sesong for Jr. laget, var det klart 
for avslutning sammen med J15, J16, G15 og G16 i slutten av 
november. Flere fortjente utmerkelser ble delt ut og følgende 
ble delt ut til juniorspillerne:
Treningspokalen gikk til alltid treningsvillige Jan Teodor Noreng 
Tollefsen. Han hadde vært på hele 80 av 82 treninger, en  
fremmøteprosent på hele 97,5%. Meget bra av den hurtige 
vingen som hadde en flott stigning på sesongen, han var virkelig 
en av formspillerne på høsten.
Innsatspokalen gikk til den alltid blide og positive Christer  
Torgersen. Christer ble en flott tilvekst til jr. laget når han kom 
til EIK fra Sokndal IK tidlig på våren. Han stiller som alle andre 
opp på alt som klubben og vi i trenerapparatet ønsker av han, 
samtidig som han gjorde en fin figur på flere rekruttkamper. 
Scoringspokalen gikk til William Meyer. William hadde ett  
fantastisk år for juniorlaget. Han scoret hele 16 av lagets 45 
mål i serien. Samtidig ble han toppscorer også i Dana Cup. 
Spillernes spiller, er en pokal som spillerne gir til den spilleren 
som de mener har markert seg best på jr. laget. Også denne 
gikk til William Meyer, fullt fortjent sådan. William har utviklet 
seg veldig som fotballspiller og har vært en del av A-stallen i hele 
2011 sesongen. Vi gleder oss til følge William videre i utvikling.
 
Jarle Mong fikk også en utmerkelse. Han var den spilleren som 
fikk flest vinnerkryss på treningene i 2011 sesongen. Jarle er 
en person med ett stort vinnerinstinkt, dette er en meget god 

egenskap som han tar med seg både på fotballbanen og i  
arbeidslivet. Selv om det av og til kan tippe litt vell over.... :-) :-)
  
Sesongen 2011 for jr. laget var helt fantastisk til tross for 
deres unge alder. De ble tapende finalist i TOOVE Bygg serien  
i vinter, de gikk seirende ut av B-finalen i Dana Cup mot  
Inverness United fra Skottland i det knallharde G17 alders-
trinnet. De spilte hele 8 kamper og dette mot bare internasjonal 
motstand. Samtidig så ble de nummer 3 i serien, bak Brodd og 
opprykksklare Hinna FK. Hadde serien vært spilt mellom disse 
tre lagene så hadde det faktisk vært EIK som hadde rykket opp. 
Men ett par svake bortekamper på høstsesongen gjorde at  
guttene ikke klarte det. Toppnivået for juniorene er meget bra, 
men bunnivået er til tider svakt. Men vi får skylde på alderen, da 
de fleste topplagene stiller med både 2 og 3 år eldre spillerne. 
Men disse resultatene forventet ikke vi i trenerapparatet da vi 
startet sesongen i januar.
 
Neste sesong ser veldig positiv ut får jr. laget. De aller fleste 
spillerne er med videre, med unntak av Jøran Vinningland, Carl 
David Blitzner og Simen Sæstad. Jøran har valgt å fortsette 
fotballkarrieren i moderklubben Bjerkreim IL. Han syntes total-
belastningen og logistikken med å bo i Bjerkreim, gå på skole 
på idrettslinja på Bryne og trene 4 ganger i uken i Egersund, ble 
veldig hektisk for både han og faren Odd Inge. Vi ønsker Jøran 
lykke til i Bjerkreim, og håper han fortsetter den gode utviklingen 
under det som ser ut til å bli den andre sesongen for Gustav 
Kjølberg som trener for A-laget til Bjerkreim. 

Fra venstre, Christer Torgersen, William 
Meyer og Jan Theodor Noreng Tollefsen

EIK 
Jr. laget
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Carl David mistet litt motivasjonen på høsten. Men etter  
sesongen har han begynt å trene med Klepp. Carl David som  
i likhet med Jøran bruker mye tid på skole og pendling til  
Bryne, trener nå etter rapportene med Klepp sitt A-lag og  
viser godt igjen.
Simen var ikke en del av juniorgruppa i år, men han viste så bra 
fremgang og spill på G16 laget at han fikk prøve seg på noen 
kamper i høst for juniorlaget. Simen er en spennende spiller 
med bra plasseringsevne og kommunikasjon. Han valgte å  
gå tilbake til moderklubben FK Eiger. Simen har flere av  
kameratene sine i Eiger, og har i alle år spilt for klubben med 
unntak av årets sesong. Det er synd at han ikke ønsket å være 
med på den positive fremgangen i EIK, men vi ønsker han lykke 
til i FK Eiger. 
Vi ønsker alle tre lykke til i deres nye klubber, og håper at de en 
gang vil ikle seg tigerdrakta igjen.
For en gang EIK gutt, alltid EIK gutt!!!
 
Sesongen 2012 ser ut til å bli spennende for juniorlaget som 
stadig utvikler seg i positiv retning. Flere bra spillere kommer 
opp fra årets G16 lag, og flere vil komme i årene som kommer. 
Alderstrinnene i klubben er helt fra ballek til junior er historisk 
store kull, så fremtiden for EIK FOTBALL har aldri vært mer 
positiv enn nå. Det ser ut til å bli en fin blanding av alder på de 
18-20 guttene som vil danne juniorgruppa i 2012 sesongen.
Avdelingsoppsettet for 2012 sesongen er nå satt opp. EIK 
møter noen gamle kjente og noen nye lag. Litt synd er det at vi 
ikke møter Brodd som var ett bra lag som vi virkelig fikk testet 

nivået vårt mot. EIK møter disse lagene: Austrått, Eiger,  
Frøyland, Klepp, Nærbø, Sandes Ulf 2, Sola, Viking 2 og Ålgård. 
Ett i utgangspunktet bra oppsett for EIK sin del, men det er kun 
hardt arbeid i vinter som skaper resultater.
 
Juniorene startet opp treningene tirsdag 3. januar 2012. 
Men flere var i godt i gang før oppstarten. Guttene har bra 
holdninger, og går foran som gode eksempler. Det er noe som 
trengs for å fortsette utviklingen fremover, da disse guttene er 
den fremtidige A-lags generasjonen i 2.divisjon.

Vi i årets trenerapparat gleder oss veldig av å ha fått med Terje 
Sandve som assistent trener i 2012 sesongen. Han blir en  
solid forsterkning, og vil bidra med mye fotballkunnskap og ett 
særdeles bra humør i en allerede humørfylt gruppe.

Vil med dette takke for året som har gått. Det har vært ett  
fantastisk EIK år. Med opprykket til 2. divisjon for A-laget  
som kronen på verket. Det drives veldig bra i klubben. Med  
integreringsprosjekt, rusmiddelprosjekt og fotballfritidsordning 
viser EIK sitt samfunnsansvar som den klart største fritids- 
klubben i regionen.
 
Heia EIK!!!
 
Børge & Sveinung

Børge Hansen og 
Terje Sandve
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• Betongsaging
• Kjerneboring 
• Meisling 
• Alt i riving

SØRVEST
BETONGSAGING A.S

Telefon: 911 06 046 - www.svbs.no

ET HAKK FORAN
Vår lange erfaring i bransjen har gitt oss et forsprang. Vi er nå et 

hakk foran, og der liker vi å være. Vi begynte i det små, men takket 
være hardt arbeid og stadis fokus på kvalitet er vi der vi er i dag. 

Sørvest Betongsaging er nå ledende i distriktet, og det er vi stolte av!
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Du sjekker bil, helse og tenner, men hva 
med boligens el-anlegg?

- Et gammelt sikringsskap med skrusikringer kan være en indikasjon på at  
el-anlegget i boligen din ikke er tilpasset dagens forbruk – og da kan det 
være fare på ferde.

- Utstrakt bruk av skjøteledninger og forgrenere er direkte farlige. De kan 
starte en brann eller ødelegge dyrt utstyr.

Du  har ansvaret
Fire av ti boligbranner har elektrisk årsak, enten ved at det er oppstått feil 
på det elektriske anlegget, eller at anlegget eller elektrisk utstyr brukes feil. 
Som boligeier er det ditt ansvar at det elektriske anlegget er i orden. Det 
gjelder enten du har en liten leilighet eller en stor enebolig. Ansvaret for  

el-anlegget kan du bare ivareta ved hjelp av en faglært elektriker. Det er 
meget begrenset hva du selv har lov til å gjøre.

Gi boligen din en Fastelektriker
Våre Fastelektrikere hjelper deg med å utøve ansvaret for det elektriske 
anlegget i boligen din, enten el-anlegget er nytt eller gammelt. Det eneste 
du forplikter deg til er at vår Fastelektriker gjennomfører en el-kontroll og 
utbedrer det som er farlig.

Etter el-kontrollen vil vi fortelle deg hva du må gjøre noe med, fordi det er 
farlig og hva du bør gjøre fordi det kan være lønnsomt og gir en ekstra  
trygghet. Vi gir deg også gode råd om energisparing, belysning og andre 
installasjoner som kan gjøre boligen enda mer funksjonell og trivelig.
Ta kontakt med oss for et tilbud om Fastelektrikeravtale og el-kontroll.
Les mer på www.fastelektriker.no

M & G Elektro AS, Kvellurveien 1A, 4370 Egersund
E-post post@mgelektro.no, www.mgelektro.no
Tlf : 51 49 49 10 (24t vakttelefon), Faks: 51 49 49 11
Åpningstider butikk: Mandag - Fredag: 9 - 15, Lørdag: Stengt

Erfarne og dyktige montører som legger stor
prestisje i å gjøre deg som kunde fornøyd!

M & G Elektro AS består av 13 montører som utfører alt fra små  
serviceoppdrag til installasjon i nye hus samt næring og industri. Vi har 
også en svakstrømsavdeling som driver med det meste fra telefon-
systemer, til installasjon av videovervåking, brannalarm (bolig, næring 
og landbruk) og innbruddsalarm (bolig og næring). Lurer du på hvilke 
muligheter som finnes for ditt elektriske anlegg, ring eller kom innom 
våre lokaler i Kvellure. PS: Vi har 24timers vakttelefon
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Joh. Feyers gt. 3, Egersund. Tlf.: 51 49 60 60. www.grand-egersund.no, booking@grand-egersund.no
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DET SKJER PÅ GRAND HOTELL 
VÅREN 2012

VINSMAKING
Den tredje torsdagen i hver måned. Åpent 
for alle. Kursholder: Francois Henzel som 
driver firmaet Vinifilo. Klokken 20.00, 
forhåndspåmelding til resepsjonen Grand hotell 
tlf. 51 49 60 60.

Torsdag 16. februar Le Tour de France - en 
spennende vinsmaking fra de 5 meste kjent 
vinområder i Frankrike Pris pr pers kr 395,-

Torsdag  15. mars Sjokolade og vinsmaking 
med sjokolade fra Egersund Sjokoladefabrikk! 
Pris pr pers kr 395,-

Torsdag  19. april Champagne / Musserende 
smaking i forhold til 17. Mai.  
Pris pr pers kr 495,-

SPANSK AFTEN
Fredag 2. mars kl. 19.00 med spansk musikk, 
tapas og Vinatura presenterer spanske viner til 
maten m.m. Påmelding til resepsjonen Grand 
hotell tlf. 51 49 60 60.

STAND UP
Grand revyscene kl. 21.00. 
Dørene åpner kl. 20.30.  
Kr 150,- / studenter kr 100,-
18 års aldersgrense. Bar. Salg av billetter på 
forhånd og i døren.

Fredag 9. mars 
med bla. Roar Brekke (Odda), Eivind Salen 
(Stavanger) og Ole Soo (Bergen).

Fredag 13. april 
med bla. Vidar Hodnekvam (Bergen) og  
Rune Bjerga (Stavanger).

GRAND QUIz
Den andre fredagen i måneden:  
Fredag 9. mars, Fredag 13. april,  
Fredag 11. mai og  Fredag 8. juni.
Dørene til Grand kjelleren åpner kl. 19.30.  
Quiz start kl. 20.00.
Quiz-holder: Roald Ripland
Påmelding til resepsjonen Grand hotell,  
tlf. 51 49 60 60 / booking@grand-egersund.no 

Se www.grand-egersund.no 
for utfyllende informasjon om 
arrangement.

NYHET
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“Vi skulle bare 

kjøpe bleier vi!”

Hos KIWI kan du spille og 
handle i samme kasse.
Husk spillerkort!

Foto: Istockphoto
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Fotograf Hugo Lütcherath
www.fotgraf-hugo.no

Stolt sponsor og samarbeidspartner for EIK 2012

Fotgraf Hugo Lütcherath
Peder Clausensgt. 28

4370 Egersund
Tlf.: 906 44 619

hugo@fotgraf-hugo.no
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Vil du gi din støtte 
til EGERSUNDS 
IDRETTSKLUBB?
Grasrotandelen er en ordning fra Norsk 

Tipping, hvor du som registrert spiller kan 

velge ett lag eller én forening som du ønsker 

å støtte - din Grasrotmottaker. Vi oppfordrer 

deg til å støtte oss i  

EGERSUNDS IDRETTSKLUBB!

Tenk deg at du kan spille favorittspillene dine 

- Lotto, Tipping og Joker for eksempel - og 

samtidig gi noe mer til det laget eller den  

foreningen du selv ønsker å støtte. Dette er 

nå mulig via Grasrotandelen. Ved spill hos 

Norsk Tipping vil 5 % av innsatsen gå direkte 

til ditt lag eller forening (gjelder ikke Extra og 

Flax). Merk at Grasrotandelen ikke på noen 

måte går ut over innsatsen eller premien din 

- du blir ikke belastet noe for å være grasrot-

giver. Du trenger Norsk Tipping Spillerkort 

for å knytte deg til Grasrotandelen. Spillerkort 

får du kjøpt hos kommisjonær, eller du kan 

bestille det på www.norsk-tipping.no.

Vi oppfordrer deg til å knytte deg til ordningen 

allerede i dag, og du gjør det på en av  

følgende måter:

1. Hos Kommisjonær: Ta med deg strek-

koden og ditt spillerkort til en av Norsk 

Tippings mange kommisjonærer.

2. SMS: GRASROTANDELEN 970531645 

til 2020 (tjenesten er gratis).

3. Internett: grasrotandelen.no eller  

norsk-tipping.no.

4. Norsk Tipping Mobilspill.

Mer informasjon finnes på  

www.grasrotandelen.no. Her vil du også kunne 

følge med på hvor mye Grasrotandelene  

genererer for de enkelte Grasrotmottakerne. 

Takk for at du støtter oss via Grasrotandelen!

Hilsen EIK håndball, 

friidrett og fotball avdeling.

32774970531645

EGERSUNDS IDRETTSKLUBB

Organisasjonsnummer: 970531645

Vi har levert stålkonstruksjonen til  
tribunen i idrettsparken på Husabø.
Vi gratulerer EIK med nytt og flott anlegg!
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EIKs fotballskole med over 160 påmeldte barn i høstferien 2011

Allsidig tren-
ing under  
ledelse av 
flinke instruk-
tører på 
fotballskolen.

Ivrige lyttere når U-21 stjernene Valon Berisha og 
Yann-Erik DeLanley forteller om hvordan en skal lykkes 
på fotballbanen. Valon er vokst opp på Husabø, og 
debuterte i Januar 2012 på A-landslaget til Norge.

Juleavslutningen med FFO gjengen til EIK. Julegrøten ble droppet til fordel for Pizza.

Juniortrener Børge Hansen oppsummerer sesongen for 

våre eldste spillere under deres årsavslutning.

Populært med besøk av tidligere EIK spillere Zlatkto Tripic og Veton Berisha 

under fotballskolen. Zlatko må vel være den første fotballspilleren i Norge som 

har startet sesongen i 5 divisjon for så å vinne Tippeligaen for sesongen med 

Molde FK før året var slutt
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Fra venstre: Jesper C. Aase, Thomas 

Fardal, Erik Nordvoll, Alexander Nygård.

Fra venstre: Iselin Kjønnø, Elise Folland,  

Aina Bjørnø, Sofie Ollestad, Lone Hovland, 

Stine Nuland.

Fra venstre: Lene Dyrnes,  Stine G. Noreng, Jenny Vinningland,  Ida Homme

Fra venstre: Marie Svanes, Betina Noreng, 
Alice Ålgård, Tonita Noreng, Live Jørgensen

Folksomt under årsavslutningen.

Store mengder pokaler foran årsavslutningen for 
Ungdomsavdelingen i EIK. Med over 450 spillere 
mellom 5 og 12 år og 300 spillere mellom 13 og 
19 er EIK det desidert største idrettlaget i Dalane 
regionen.

Heldig vinner av Zlatko Tripic sin Molde drakt. Tidligere 
EIK spillere hadde donert sine drakter til utlodning under 
avslutningen. Her fant vi både Viking, Bryne og Landslags-
drakt i tilegg til nevnte Molde drakt.

Fra venstre: Øyvind Å.Havsø, Marius Koldal og 

Ørjan Jacobsen.

Fra venstre: Marius Omlid, Ørjan Helvig, Einar Ludvigsen, Jonas Skulstad
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Elvegaten 7, Egersund, Telefon 51 49 25 57

konfirmant
2012
dress
   999,-

Få*

t-shirt
 wesc     
  Bjørkvin
* ved kjøp av komplett dress.

fr
a

fr
a

eller

Fremme fra venstre: Erik Nordvoll,  
Jesper C.Aase, Ole M.Østebrød.
Bak fra venstre: Stian Pedersen,  
Leidulf Olsen, Steffen Salvesen
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jan@malernegersund.no

MaLEr’n EGErsund
Gamle Sokndalsveien 53, 4370 Egersund
Telefon 51 49 71 01.
Åpnigstider:
Man. - fre. 9-16  
Tors. 9-18 og lør 9-14
MaLEr’n VikEså
Store Svela, 4389 Vikeså
Telefon: 51 45 24 40
Åpnigstider:
Man. - fre. 9 - 16.30  
Tors. 9 - 17.30 og lørd 9 - 12

akTuELT akkuraT nå
I den nye butikken vår i Årstaddalen finner du  
inspirasjon og gode ideer. Våre fagfolk kan gjøre  
jobben for deg om du ønsker hjelp. I disse dager 
jobber vi med prosjekter som: Tonstad Barnehage, 
Hellvik Barnehage, Athos LeilighetsBygg/Nærings-
bygg Flekkefjord, Egersund Kulturhus (kinoen),  
Leiligheter/Hus fregattveien, Mandalshus leiligheter 
og nye Møbelringen på Perrongen.

Maling
Tapetsering
Gulvbelegg

Fliselegging
Epoxy - privat og industri

sprøytemaling

Velkommen til  
oss i Årstaddalen  
for inspirasjon  
eller en fagprat.
Du finner oss like 
ved Rema1000

Maler’n As  
gratulerer EIKs A-laget 

med opprykket til  
2 divisjon og ønsker små 
og store spiller en ny og 

fremadstormende  
sesong, og vil som  

Gullsponsor også i år 
bidra til nye  
prosjekter.

Malermester  
Jan skårland
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Ta kontakt for en gratis verdivurdering!
Frank: 93 66 00 01

Nytorget 6 Sentrumsgården, 4370 Egersund
www.advokatene-egersund.no

Selge bolig i vår?
Sjekk gratis med oss hva du kan få for boligen din.
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Varbergveien 19, 4370 Egersund
Telefon 51 46 23 00

www.sonnico.no

Sønnico 
- et industrieventyr etablert i 1910.
Sønnico Elektro AS er et tradisjonsrikt og konkurransekraftig tele-, kraft- 
og elektrokonsern. Vi har lang erfaring som teknisk entreprenør med 
kvalitet og effektivitet i fokus. Egersund var den første installasjons-
avdelingen som ble åpnet i 1981 utenfor Oslo. Våre montører og  
lærlinger sikrer deg som kunde lønnsomhet og effektivitet  
i leveransen.

Elektriske jobbmuligheter
Vi er i dag 34 ansatte og i travle perioder har vi i tillegg 20 innleide montører som utfører 
service og vedlikehold på store og små prosjekter for bedrift- og privatkunder. Det nest største 
prosjektet Sønnico Norge har hatt, etter Gardemoen, er utførselsen av alt elektroarbeid på 
Tine Meieriet sitt nye anlegg på Nærbø. Jobben utføres av oss! I tillegg utfører vi elektro-
arbeidet i det totalrenoverte Heggdalhuset midt i Egersund gågate. Videre har vi nylig inngått 
rammeavtale med Hellvik Hus AS på elektriske installasjoner i deres boliger på Jæren og i 
Dalane. Det er spennende og travle perioder derfor er vi på jakt etter dyktige og kvalifiserte 
elektroinstallatør, prosjektledere, baser og elektrikere. Kontakt Ronny Øvrevik for mer info: 
ronny.ovrevik@sonnico.no eller telefon 414 40 661.
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Dalane 
Containerservice
Leie av containere
En mengde ulike størrelser

Bil-Tec
•	 Profesjonell innvendig og  

utvendig bilpleie og lakk forsegling
•	 Antirustbehandling og sandblåsing
Kontakt oss på tlf: 51 49 44 88

Vi ønsker nye og gamle kunder velkommen til oss!
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Dalane 
Containerservice
Leie av containere
En mengde ulike størrelser

Vi ønsker nye og gamle kunder velkommen til oss!

Rasmussen Transport 
- 24 timers service
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Når tigrene løper ut på Idrettsparkens, forhåpentligvis grønne 
gress, 14. april for å serieåpne mot Mandalskameratene er 
det sju år siden vi sist prøvde oss på dette nivået. Etter en 
suveren 2004-sesong der vi sikret oss opprykk gjennom å slå 
Randaberg i kvalifiseringen, skulle vi endelig få prøve oss i andre 
divisjon igjen, tolv år siden vi var en snartur oppe i 1993.
 
Allerede uka etter at opprykket var klart var vi i gang med  
forberedelsene. Klubben hadde på mange måter vært parkert 
på perrongen i de årene norsk fotball gikk fra å være  
amatørsport til Drillo tok oss til andreplass på verdens- 
rankingen. Det gjorde seg ikke minst gjeldende på den  
økonomiske fronten, der klubbens sponsorinntekter knapt  
passerte sekssifret beløp. Dessuten ble aldri fasilitetene for 
publikum oppgradert samtidig med ombyggingen av Idrettspark-
en i 1994. I tillegg var det kreative sjeler i klubben som så at det 
måtte gjøres en del med treningsfasilitetene. Treningsbanen 
lignet til tider en potetåker, og anlegget var langt fra godt nok til 
å oppfylle de krav og behov som klubben hadde med en stadig 
økende medlemsmasse. Og sportslig fikk vi oss en solid nese-
tyver allerede før vi kunne skrive 2005 på kalenderen, for like 
før jul trakk suksesstrener Road Wold seg fra jobben etter at 
han fikk fast jobb som talentutvikler i Rogaland Fotballkrets.
 
Så det var mye å gripe fatt i når vi skulle forberede oss til en 
ny sesong på høyere nivå. Jærbuen Geir Herrem overtok som 
trener, og spillerstallen fikk to solide tilvekster i Torbjørn  
Wetteland og Glenn Strømstad, som begge kom fra nabo 
Eiger. Men Runar Andersen, vår kanskje viktigste spiller i opp-
rykkssesongen, forlot EIK til fordel for Viking. Treningskampene 
ga oss ikke andre svar enn at det kom til å bli en tøff sesong. I 
serieåpningen på Ålgård ble vi hardt presset i første omgang 
og lå under 1-0 ved pause. Men en sein utligning fra Espen 
Skogen sendte de vel 300 tilreisende egersunderne fornøyde 
hjemover. Og i første hjemmekamp mot Jotun Årdalstangen 
vant vi 3-2 foran over 600 tilskuere på anleggsområdet i 

Idrettsparken, etter to scoringer av Stian Hunnestad og en av 
Torbjørn Wetteland. Tribunen var på gang, men ble ikke åpnet 
før i begynnelsen av juli. Etter nye uavgjorte kamper mot Stord/
Moster og Sandnes Ulf tapte vi ufortjent 0-2 mot Viking 2 den 
16. mai, men vi hadde vist i åpningskampene at vi ikke ville bli 
noen kasteball.
 
Haugesund kom på besøk til Husabø, og var heldige som kunne 
reise hjem med ett poeng i bagasjen. Men på en dag da EIKs 
spillere la for dagen en utrolig innsats var det skuffende at ikke 
flere enn 350 tilskuere fant det bryet verdt å se på. Og etter 
en lovende start var det som om en del av lufta gikk ut av den 
gulsvarte ballongen. En håpløs naiv taktikk førte til stygge 0-6 i 
bortekampen mot Åsane, og i de sju siste vårkampene ble det 
fattige to poeng, til tross for at vi stort sett spilte jevnt med 
våre motstandere. De dårlige resultatene førte til at trener Geir 
Herrem måtte ta sin hatt og gå, og Owe Salvesen overtok som 
midlertidig hovedtrener med gamletreneren Roar Wold som 
konsulent.
 
Midt i fellesferien fikk egersundspublikummet for første gang i 
historien se et engelsk profflag i Idrettsparken, da Birmingham 
City spilte treningskamp mot EIK foran 1100 tilskuere. Engelsk-
mennene vant komfortabelt 2-0, men både for spillere og pub-
likum ble det en minnerik dag, med stjerner som Emily Heskey, 
Matt Upson, Darren Anderton og Jermaine Pennant på besøk. 
Og kanskje er Jan Eric fremdeles svimmel etter leksjonen  
Pennant ga han i vingspill?
 
Foran høstsesongen ble spillerstallen forsterket med Jarle 
Mong fra Bryne og Christophe Dagsland fra Vaulen. Og sju 
poeng i de fire første kampene førte til fornyet optimisme. Og 
med tanke på at Sandnes Ulf skal debuterte i Tippeligaen i år 
så er det rart å tenke på at for bare sju år siden var det flere 
tilreisende egersundere enn hjemmesupportere da vi spilte 
uavgjort 1-1 på Sandnes Stadion.

Olivier Trebily dribler av Stian 

Hunnestad og Glenn Strømstad 

i treningskampen mellom EIK og 

Birmingham City

Klare for andre divisjon igjen!
- Hva husker vi fra forrige gang?
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Selv om vi bet bra fra oss hjemme på Husabø klarte vi aldri å ta 
en eneste borteseier på tretten forsøk, og før hjemmekampen 
mot Flekkerøy i nest siste serierunde visste vi at med tap var 
det sannsynligvis kroken på døren for videre spill i andre divisjon. 
Oddvar Olsen skjøt oss i ledelsen i første spilleminutt, men  
gjestene fra Sørlandet snudde kampen og vant 2-1. Et ørlite håp 
om fornyet kontrakt ble knust da vi avsluttet sesongen med å 
tape klart 0-3 for Fyllingen i Bergen.
 
Vi hadde sjelden blitt utspilt, men hadde for lite å by på framover 
på banen. Taktikken bestod stort sett av å pøse lange baller 
mot enslig spiss Torbjørn Wetteland, noe som ble for enkelt 
mot gode midtstoppere. Og når jeg tenker tilbake er det også 
noen få “key moments” som ikke gikk vår vei, som kanskje ble 
avgjørende for at vi måtte ta den tunge veien ned igjen etter 
bare en sesong. Jeg tenker på da Torbjørn Wetteland skjøt i 
tverrliggeren foran åpent mål på stillingen 0-1 borte mot Viking. 
Og de to unødvendige balltapene vi hadde i hjemmekampen 
mot Klepp, som førte til at jærlaget snudde en kamp vi ledet 
og dominerte totalt. Og på Nils Petter Andersens heading like 
utenfor i bortekampen mot Jotun, bare et par minutter før full 
tid. I stedet for scoret hjemmelaget nærmest på overtid og 
stemningen på en 13 timer lang busstur hjem ble snudd fra det 
som kunne bli fest til å bli nærmest som begravelse.
 
I sum var det mange småting som gjorde at vi ikke klarte oss. 
Utenfor banen ble det en altfor stor jobb å bygge opp klubben 
til å takle utfordringen. Vi hadde blant annet to nigerianere på 
prøvespill, men manglet erfaring med hvordan vi skulle ordne 
arbeidstillatelse til dem. Og så mye energi måtte brukes på 
utenomsportslige ting at vi nok glemte litt at det tross alt er 
på banen kampene avgjøres. Men nå sju år senere tror jeg at 
vi høster fruktene av den jobben som vi startet på i 2004/05. 
Fasilitetene i Idrettsparken er ikke til å kjenne igjen fra den 

gang, verken for spillere eller for publikum. Vi har i dag en mye 
mer proff struktur på klubben, med ansatt daglig leder som tar 
seg av mye av det arbeidet som før måtte utføres på kveldstid. 
Det lokale næringslivet støtter godt opp om oss, og gir oss en 
trygg basis for å satse det som kreves på dette nivået. Også 
det sportslige apparatet rundt A-laget er kraftig forbedret på de 
sju årene som er gått. Og selv om vi ikke skal legge altfor mye 
vekt på treningskamper i januar så var det oppløftende for alle 
oss som steller med EIK å se de resultatene vi fikk da vi sesong-
åpnet mot Ålgård og Randaberg.
 
Vil vi så klare oss denne gangen? Det vet vi ikke før i oktober, 
men jeg tror at vi har mye bedre forutsetninger enn sist gang.  
I tillegg til det jeg har nevnt overfor har vi også fått styrket  
spillerstallen med spillere som har erfaring fra spill på høyere 
nivå. Og selv om vi rykket opp under litt bisarre omstendigheter, 
der Starts nedrykk og Klepps poengtap ble de avgjørende  
faktorene, så kan det være på sin plass å minne om at da 
Arsenal tok steget opp i engelsk toppserie var heller ikke det 
utelukkende på grunn av egen poengsankning. Og de er der jo 
fremdeles, 93 år senere!
 
Jeg kjenner at spenningen stiger bare ved å sitte her å skrive. 
Jeg har allerede booket helgeturer til venner i det ganske land 
som “tilfeldigvis” kolliderer med EIK sine bortekamper. Og min 
kanskje største drøm for kommende sesong er at fotballinteres-
serte dalbuer vil møte opp i stort antall for å støtte sitt lokale lag 
i andre divisjon. Tenk om vi kunne fått det slik på Husabø som i 
de store årene på begynnelsen av 80-tallet. Jeg vet at vi i dag 
konkurrerer med mange andre fritidstilbud, og det er flust med 
internasjonal toppfotball på TV-skjermen. Men min oppfordring 
blir å gi oss en sjanse: En sjanse til å vise at fotball er best LIVE!

Kjell Åvendal

Arnt Ove Ivesdal fyrer av et skudd i hjemmekampen mot Hovding, mens Jan Eric  Gløpstad, Nils Petter Andersen og Vidar Nodland følger spent med. En kamp EIK vant 5-2

< Jarle Mong ble hentet inn midtveis i sesongen 
da EIK sårt trengte forsterkninger, men sjukdom 
og skader gjorde at han aldri kom opp i mot sitt 
beste. Her i aksjon mot Åsane i Idrettsparken, 
en kamp EIK snudde fra 0-2 til å vinne 3-2 etter 
to seine scoringer av Hans Jonny Skåtøy.

Oddvar Olsen er farlig frampå i bortekampen mot Jotun, 
men en sein scoring for hjemmelaget ødela turen for EIK

< Ni supportere tok turen til 

Årdal innerst i Sognefjorden for  

å se EIK spille seriekamp lenger  

borte enn de noen gang hadde gjort før!  

Fra venstre Kjell Åvendal, Atle Skailand,  

Øyvind Kvassheim, Jan Kjell Skulstad, Jan Kåre 

Ramsland, Alf Gunnar Sleveland, Arild Nærem 

og Stein Vasbø. Fru Vasbø stod bak kamera!
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Hos oss finner du i tillegg til Ramirent, dette:

- Stort utvalg i forskjellige typer betongstein
- Skifer i mange varianter
- Kubbemur
- Granittstein til mange formål
- Pyntefigurer og oljelamper i granitt
- Kvalitetsmold i løs vekt
- Bark av topp kvalitet
- Betong og mur relaterte byggevarer

Kun 5 min
fra Egersund!

Utleie av maskiner
og utstyr

DIREKTEIMPORT
NYE MODELLER

Mer info på
www.espelandsenteret.no
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Gamle Eigerøyveien 33. Telefon 51 46 70 20. post@lino.as

Maling, sparkel, flis,  
snekkerarbeid, betongarbeid, 
oppussing, renovering og 
hagearbeid.
Kontakt oss for et uforpliktende tilbud

Gamle Eigerøyveien 33.
Tlf.: 51 49 46 17
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ALARM - LåS OG SiKRiNG - VAKThOLD
Helt siden 1989 har vi i NVC Security gjort vårt for å sikre private 
hus, bedrifter og butikker.

Vi tilbyr alarm tilknyttet vår alarmsentral. Skulle alarmen gå, rykker vi selvsagt ut 24 timer slik at 
du kan sove godt om natten, eller reise bort uten bekymringer.

Vi tilbyr hele serien av lås og sikkerhetsprodukter fra Trioving og våre montører kan hjelpe deg 
med låssystemer eller montere ekstra låser. I tillegg tilbyr vi adgangskontroll. Vi monterer låser, 
elektriske sluttstykker, kortlesere inne og ute, og pc med ferdig programmert styringssystem. 
Kan samkjøres med tidsregistrator for beregning av lønn og du har også tilgang til statistikk og 
loggfunksjon.

Mange bedrifter i vårt distrikt har valgt å abonnere på patruljering. Da kjører vi rundt flere 
ganger i løpet av natta, kontroller området, sjekker dører, vinduer og registrerer hendelser. Vi 
varsler med en rapport neste morgen, om det har vært “uønskede hendelser”. Noen ønsker 
også vi skal kontrollere inne i bygningen. 

Vi leverer komplette programmerbare videoovervåkningsystem. Vi bruker harddisk-innspilling 
som kan innspille en hel uke fra 14 kamera samtidig. En skjerm kan kjøre “split screen” modus 
mens du velger fullskala på en annen skjerm for å følge objektet. I våre salgslokaler har vi også 
flere andre kamera for demonstrasjon. Kom får å se skjulte kamera, vann og støvtette, styring, 
og monitorer.

NVC SECURITY Fabrikkplassen 2, 4370 Egersund. 
Telefon: 51 46 11 90
post@nvc.no. www.nvc.no
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Montér Egersund 
Sokndalsveien 140, 4370 Egersund 
Tlf. 47 65 20 00. Åpningstid 7-17 (tors 19) 8-14

Nytt Aubo-kjøkken?

Velkommen 
innom for en 
kjøkkenprat.

Mange nye og flotte 
modeller!

Dansk design og kvalitet!
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Ta kontakt med Ronny på 
tlf 982 83 400 eller 
Bjørg Evy på tlf. 479 70 064 
for en uforpliktende prat

nyhet!
Vi forhandler vitra 
designmøbler både til 
bedrifter og privat- 
markedet. Utstilling  
finner du i 2. etasje på 
Mocca Sko.

i tillegg har vi selvsagt alt til kontoret
Itkon er en totalleverandør av kontorutstyr til bedrifter og offentlige institusjoner.  
Vi kan tilby alt innen: kontormaskiner, rekvisita, kontormøbler, profil og service/support tjenester.

ronny@itkon.no bjorg.evy@itkon.no
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Vi på PULS  
hjelper deg 
ut av sofaen!

Uansett form har vi et program som passer for deg. 
Vi tilbyr over 50 gruppetimer i uken. Ønsker du bedre 
oppfølging og trenger personlig trener, skreddersydd 
program eller oppfølging av manuell terapeut Kim 
Vamråk - vi fikser det. Glem barnevakt - vi har gratis 
barnepass mandag til lørdag - vi på PULS Egersund 
ønsker velkommen til trening for alle!

NYHET! PULS starter Crossfit i løpet av 
våren i Elganeveien 1. Styrketrening med 
høy intensitet. Både styrke og kondisjonstrening. 
Allsidig trening som gjør hverdagen lettere!

Åpent hver dag!
Jærveien 15, Egersund
www.pulsegersund.no

Telefon: 51 49 09 50
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Ta vare på de små og store øyeblikkene

Panasonic FT3:
Vanttett ned til 12 m
Tåler fall på opptil 2 m
Tåler kulde ned til - 10
Innebygd GPS

Nikon D5100:
Full HD video og 3” dreibar skjerm
16,2 megapiksler
4 bilder i sekundet
Mange spesialeffekter
Bilde/videoredigering direkte i kamera

Canon EOS 600D
Meget godt utstyrt  
speilreflekskamera med bl.a:
Full HD 1080p video
Smart sceneprogram eller  
full manuell kontroll
Hele 18 megapiksler
Vridbar skjerm

Kirkegaten 6, Egersund, 
Telefon: 51 49 12 72, 
post@fotohuset.biz

240x155mm

Mur, Fliser, Skifer og granittarbeid og betongrehabilitering

Vi har egen prosjekteringsingeniør

www.espelandas.no
Gamle Sokndalsvei 38
Egersund

Tlf.   51 49 50 73
Mob.90 11 47 35

Sentral godkjenning i tiltaksklasse 2

HÅNDVERKSHUSET

MUR

TEKNIKK AS
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Ta vare på de små og store øyeblikkene
Canon EOS 600D
Meget godt utstyrt  
speilreflekskamera med bl.a:
Full HD 1080p video
Smart sceneprogram eller  
full manuell kontroll
Hele 18 megapiksler
Vridbar skjerm

Til glede for alle supportere har vi  
levert takplater til det nye  
tribuneanlegget i idrettsparken

EKB - ingen ting er umulig
Vi kan stål og liker utfordringer!
Reparasjoner og spesialkonstruksjoner for  
privat-, industri- og bedriftsmarkedet.
Har du et prosjekt innen nybygg, ombygging 
eller reparasjon, kontakt stålspesialisten i byen 
for et uforpliktende tilbud!
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B&G støtter idrett oG kultur

Din lokale entreprenør
Vi har maskinene og utstyret til de fleste oppdrag  
innen grunnarbeid, sprengning og fjellsikring

Vi satser på kvalitet i vår utførelse!
Ta kontakt for et uforpliktende tilbud.
bg.no

Amfi  – Norges største senterfamilie

 Åpent: 10-20 (18) • Dagligvare: 08-21 (20) • amfi -eikunda.no

- Midt i 
Egersund sentrum!

Velkommen 
til Egersunds handlegate 

under tak!

Apotek1
Bare Barn (Refl ex)

Brilleland
Bik Bok

Coop Bygg Mix
Coop Kafe Fayansen

Coop Mega
Cubus

Dressmann
Din Ztil
Eurosko
Expert
Floriss

G-Sport
Gullfunn
KappAhl
Lindex

Modern Design
Notabene
Princess

Skin Tonic
Skoringen

Vita
Supersalg
Wagner
Savoy

Yes! Vi Leker

Du fi nner også Biblioteket og
Fayancemuseumet på 

AMFI Eikunda

Våre butikker

Gaven som gir 

   muligheter...
Gavekortet kan kjøpes 
hos Yes vi leker i 1. etg, 
Supersalg i 2.etg. og på 
www.dittgavekort.no

dit
tgavekort.no

Kan benyttes i over 
3500 butikker på 
70 kjøpesentre og 

på 50 hoteller

dittgavekort
.no

Steinbruddet på Jelsa hos Norsk Stein A/S Fv 45 Hunnedalsveien
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Fv 45 Hunnedalsveien

Stavanger

Bergen

Hirtshals

Kristiansand
FJORD LINE EXPRESS
• 3 daglige avganger mellom Kristiansand - Hirtshals
• Kun 2 timer og 15 min!
• Seter er inkludert for alle

MS BERGENSFJORD
• 4 ukentlige avganger mellom Stavanger/Risavika - Hirtshals
• Direkte fra Vestlandet!

Ferie i Danmark
- De to beste fergerutene!

For info og booking 
se fjordline.no

Energisk og kraftfull 
støttespiller!
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- på lag med naturen!
Tlf: 51 79 17 80

post@sjt-miljo.no
www.sjt-miljo.no

Kvellurveien 1B, 4370 Egersund
Tlf.: 51 49 38 06 

Åpningstider:
Man-fre: 0800 - 2200    
Lørdag: 0900 - 2000

www.rema.no

Alltid på plass
T Stangeland Maskin AS er landets største og mest  
moderne maskinentreprenør, med hovedvirksomhet  
innen grunnarbeid.

Vi disponerer ca. 500 maskinenheter, hvorav bl.a 100 gravemaskiner, 65 
dumpere/lastebiler, 20 hydrauliske borerigger og 30 dozere/hjullastere. 
Vårt utstyr er topp moderne og blir hele tiden oppdatert og fornyet. 
Vårt mål er å sikre kvalitet gjennom gode medarbeidere og systemer, og 
det mest oppdaterte utstyret.

tlf.: 51 44 41 00, nordiccranegroup.com

www.vikingsupply.com

• ARKITEKT
• BYGGETEKNIKK
• BRANNTEKNIKK
• BYGGELEDELSE
• PROSJEKTLEDELSE

Egerconsult AS
Elvegaten 2 
4370 Egersund
Tlf.: 51 49 88 60
www.egerconsult.no

Bøchmansgate 1, Egersund 
Telefon 982 07 000 
www.telehuset.no
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www.oceaneering.no

A Subsea Technology Company

240x155mm

Reklamehuset
Egersund AS

HÅNDVERKSHUSET Gamle Sokndalsvei 38
Tlf: 51 49 49 00  www.reklamehus.no

Vi og
ikke minst 

web-sider for flere av
våre kunder.

Ta kontakt for en prat om
dine internettsider!

oppretter, utvikler 
vedlikeholder

Bildekor er “okka greia”

T.SHIRT, PROFILKLÆR m/trykk-broderi,
Lightere, Kulepenner, Nøkkelringer etc.

(kun fantasien kan stoppe oss)

ALLE TYPER SKILT,
VINDUSDEKOR / BILDEKOR,

BÅTNAVN, SELVKL.TEKSTER.

PÅ LAG MED EIK

STEMPLER - VISITTKORT

-Stor kjøreport inn til stor monteringslinje-
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Velkommen inn til oss i underetasjen 
i Håndverkshuset

www.partnerblikk.no - post@partnerblikk.no 
Telefon: 51 49 19 59

Vi tilbyr et bredt spekter 
av varer og tjenester innen 
ventilasjon, tak og fasade 
til entreprenører, byggfirma 
og privatpersoner.

Varbergveien 1, 4370 Egersund 51 46 49 49
egersund@tess.no  - www.tess.no

Hvorfor velge vårt firma som revisor?
Revisjonen utføres i tråd med de krav lovgivning, god revisjonsskikk og 
etiske retningslinjer stiller.
Revisjonens utførelse ivaretar de ønsker og behov eierne og ledelsen har.
Risikoen for uønskede overraskelser i ettertid reduseres.
Revisjonen utføres på en effektiv måte (bruk av moderne revisjonsverktøy, 
teknologiske hjelpemidler og analyseverktøy)

1. Våre erfaringer og tilbakemeldinger viser at vi i stor grad lykkes med 
målsettingen om å være proaktive og løsningsorienterte.
2. Med mange års praktisk erfaring har vi opparbeidet høy kompetanse in-
nenfor mange områder blandt annet: 
• Selskapsmessig restrukturering • Fusjon/fisjon • Arv/generasjonsskifte • 
Skatte- og avgiftsoptimalisering • Kvalitet på løpende rapportering av tidsrik-
tig økonomisk informasjon/nøkkeltall
3. Offentlige regler og forskrifter innenfor regnskaps-, skatte- og avgiftsom-
rådet er gjenstand for hyppige endringer. Vi stiller store krav til oss selv 
med å ivareta våre kunders interesse i forhold til dette gjennom: • Aktiv og 
bevisst holdning til faglig oppdatering av egne medarbeidere 
• Løpende informasjon til kundene • Å delta som diskusjonspartner for å 
oppnå optimale løsninger når forretningsmessige beslutninger kan tenkes å 
ha skatte- og avgiftsmessige konsekvenser.

REVISJON OG RÅDGIVNING 
Torvgården, 4370 Egersund. Telefon: 51 46 32 60
www.iversen-revisjon.no

Slitte slanger skifter ham
Først i Norge: Retur av slanger og kuplinger

Fiskerinæringen lever av naturen, og fokus på miljøvennlig 
drift er selvsagt. Nå bidrar Hydroscand til ytterligere 
miljøskjerping, med en unik returordning for hydraulikk-
slanger. Oljen, kuplingene og selve slangene sorteres, 
resirkuleres eller gjenvinnes. Kasserte slanger er ikke 
lenger søppel.

kontakt oss for mer informasjon.
www.hydroscand.no

Tlf.: 51 46 58 00  
Faks: 51 46 59 00
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Bøckmans gate 18, 4370 Egersund. Telefon 51 46 12 80

www.egerbygg.no

EGER

BYGG a.s

Lenge siden dere har fullført en trivselsundersøkelse på jobb?
Er arbeidsplassen omgitt av konflikter?

Er organisasjonen utsatt for uforklarlig svinn eller underslag av 
pengemidler?

Om så, vennligst kontakt oss for ytterligere informasjon.

Arne Arild Wetteland, daglig leder. Telefon: 481 19 359                
Jan Eric Wetteland, konsulent. Telefon: 483 56 297

www.wettelandmulticonsulting.no

PAd TRE består av 14 dyktige fagfolk som  
ønsker nye og gamle kunder velkommen.  
Har du et stort eller lite prosjekt - ta kontakt 
for gratis befaring og prisoverslag

Alt innen tømmerarbeid
Nybygg • Rehabilitering • Hytter • Leilighetsbygg
KVALITET TIL RIKTIG PRIS!

Kvellurveien 1, 4370 Egersund
Tlf: 415 99 959, aes@pad.no www.pad.no
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Svanedalsgården, 
Egersund

Hovlandsveien 70, 4370 Egersund
Telefon: 51 49 00 28

Nyeveien 70, 4370 Egersund 
Telefon: 51 49 35 60

ÅPNINGSTIDER 10-20 (18)
MATÅPENT 10-22 (20)

Elvegaten 5, 4370 Egersund 
Telefon: 51 46 77 11

Årstaddalen
Tlf.: 51 49 29 80 

Åpningstider:
Man-fre: 0800 - 2200    
Lørdag: 0900 - 2000

www.rema.no

Regnskap, skatt og  
økonomisk rådgivning

okonomihuset.dalane@consis.no

komplettvindu.no
- vinduer i tre og PVC
- rekkverk i glass og stål
- trapper i alle design

Telefon: 52 90 92 30
post@komplettvindu.no

Fabrikkplasen 5, 4370 Egersund 
Tlf.: 51 49 58 00

www.byggservice-egersund.no

www.hovlandtrevare.no

Storgaten 17, 4370 Egersund 
Telefon: 51 49 09 67

Sandakergaten 1, 
4370 Egersund 

Telefon: 51 46 18 20

Hovlandsveien 52, 
4370 Egersund 

Telefon: 51 46 47 00

www.risa.no www.siemoffshore.com

BYGG  AS

Kjellandsveien 23, 4370 Egersund 
Telefon: 906 59 493

Gamle Eigerøyveien 33, 
4370 Egersund 

Telefon 51 46 33 00

Telefon: 909 50 448

Telefon: 51 49 32 09

Jernbaneveien 22, 4370 Egersund 
Telefon: 400 01 831

Gamle Sokndalsvei 38, 
4370 Egersund, 
Tlf: 51 49 60 00

Fardal Bil AS
Eie, 4370 EGERSUND
Telefon 51 46 10 00
www.fardalbil.no

Oasen Flora-Dekor 
Hauen/Torget, 4370 Egersund 

Tlf 51 49 09 04

Forus Atrium
Vassbotnen 15, 4313 Sandnes

Telefon: 95 26 00 00
www.pwc.com

Dalane Manuell- og Fysioterapi 
Nytorget 9, 4370 Egersund

Åpent alle årets dager!

www.leoslekeland.no

Hovlandsveien 160, 4370 Egersund
Tlf.: 51 46 90 25, Faks: 51 46 90 40

info.norway@panalpina.com

www.panalpina.com

SKADBERG HANSEN
Nytorget 2, 4370 Egersund. 

Telefon 51 49 03 94



SKADBERG HANSEN

4387 Bjerkreim. 
Tlf: 51 45 96 00. Faks: 51 45 96 01. 

www.covent.no

Sandakergt. 5, Egersund. 
Telefon 51 46 19 10

www.viatravel.no
www.viatours.no

ISOTEK
Teknisk isolering 

Overflatebehandling 
Plate og Sveis

www.isotek.no

Gamle Eigerøyvei 87, 4370 Egersund
Telefon: 47 47 30 00

www.etman.no

Telefon: 51 79 92 20
post@kvia-as.no. www.kvia-as.no Telefon: 99 16 90 40

Telefon: 982 46 975
hans.hadland@dabb.no

Booking 909 43 000
Dyre Vaa’s vei 61 
4317 Sandnes

www.actionball.no

Økonor Dalane - Lund Regnskapskontor AS
Avd. Egersund Sokndalsveien 15, 4370 Egersund

Tlf: 51 40 94 20
 Avd. Helleland Landbrukssenteret på Helleland. 

Tlf: 51 40 94 15
Hovedkontor på Moi Tlf: 51 40 94 00. 

E-post: dalane@okonor.no

Kaupanesveien 50, 4370 Egersund.
post@ervikship.no
www.ervikship.no



GULLKLUBBEN

SØLVKLUBBEN

BRONSEKLUBBEN

Sponsorklubben
Generalsponsor

KJØP OG SALG AV JERN OG METALLER

Våre samarbeidspartnere

Utstyrsleverandør Generalsponsor Ungdomsavdelingen

Hovedsponsor

Se også alle våre skiltsponsorer side 53, 56 og 57.
Støtt våre sponsorer - de støtter oss!
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Generalsponsor Ungdomsavdelingen

I stallen til A-laget og 
Larsen & Bjørkeland

Fra januar i år fikk både EIKs  
A-lag og Byggmestrene Larsen 
og Bjørkeland styrket staben. 
Nils Petter Andersen (25) og 
Marius Bjorheim (18) satte 
kursen mot Egersund for jobb  
og fotball.

Nils Petter er oppvokst i  
Egersund, men har den siste 
tiden bodd i Kristiansand. Hvor 
han jobbet som tømrer og spilte 
for Fløy - et 2. divisjonslag. Da 
det ble klart at EIK rykket opp i 
2. divisjon ønsket Nils Petter å 
sette kursen hjemover. Han  
ønsket nye utfordringer på 
banen og håper å kunne bidra 
til at EIK spiller i 2. divisjon også 
neste år.

Marius kommer fra Nærbø og 
har spilt fotball så lenge han kan 
huske. Han ble allerede som 
15-åring hentet til Bryne - hvor 
han har lært mye. Ved siden 
av fotballen gikk han bygg- og 
anleggsteknikk. Kontrakten med 
Bryne gikk ut i 2011 og han  
ønsket å prøve seg på et nytt lag.

I dag er de begge to i jobb som 
tømrer og lærling hos Bygg-
mestrene Larsen og Bjørkeland, 
og en del del av EIKs A-lag. Det 
var avgjørende for dem begge to 
at de i tillegg til en plass på laget 
hadde en jobb å gå til. 

Hans Olav Helvig fra Larsen 
& Bjørkeland er meget godt 
fornøyd med begge guttene. 
Erfaringene så langt er bare 
gode - guttene gjør en god jobb! 
Han har selv spilt for EIK, har i 
dag barn i klubben og bidrar som 
trener. Da henvendelsen fra EIK 
om mulighet for jobb til guttene 
kom - var vi aldri i tvil om svaret. 
Vi trengte arbeidere og i tillegg 
var dette en kjekk måte å støtte 
klubben på. At dette er en vinn-
vinn situasjon er det ikke tvil om 
for noen av dem.

Fra venstre Nils Petter Andersen og Marius Bjorheim.
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